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Giunzioni

Giunti Ixconnect
Hafele Minifix

A

— Minifix 15 senza bordo di copertura, spessore legno da 15 mm
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Per spessore
legno

mm

da 15

da 16

da 18

da 19

da 23

da 26

da 29

Profondita
foro D
mm
12‘0+0,5
12,5+05
13,5+05
14,0+05
16,5405
18,0405
19,5405

Misura
A

mm
7,5

8

9

9,5
11,5
13
14,5

Innesto Confezione Grezzo Nichelato  Nero
pezzi
Taglio a 100, 2000 | 262.26.032 | 262.26.532 | 262.26.352
croce PZ2, | oppure 262.26.033 262.26.533  262.26.353
taglio a 160000 262.26.034 | 262.26.534 | 262.26.354
Z"S”;S:no 262.26.035  262.26.535 262.26.355
interno 100 oppure | 262.26.036 | 262.26.536 | 262.26.356
SW4 1000 262.26.037 | 262.26.537 \—
262.26.038 | 262.26.538 | 262.26.358

— Tappi di copertura, per Minifix 15 senza bordo di copertura, spessore legno da 15 mm

> Applicazione per giunto Minifix 15 senza bordo di copertura
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F i | 24 Per motivi legati alla produzione non & possibile escludere scostamenti minimi nella tonalita.

Avviso

| colori indicati hanno una tonalita simile al RAL che si avvicinano il pit possibile al colore standard.

Esecuzione

plastica

Marrone,
RAL 8007

Grigioscuro,
RAL 7037

Color Pino Nero, RAL Bianco, Grigio chiaro,

9005 RAL 9010 RAL 7035

262.24.153 | 262.24.550 262.24.055 | 262.24.359 | 262.24.751 | 262.24.555

Confezione: 500 oppure 5000 pezzi

— Minifix 15 con bordo di copertura

Perspessore Profondita Misura A | Innesto Grezzo Nichelato

legno foroD

mm mm mm

da 12 9,5+0.2 6 Taglio a croce PZ2 oppure taglio |— 262.25.570
alama

da 16 12,5%05 8 Taglio a croce PZ2, taglio a lama ‘ 262.25.033 | 262.25.533

da 19 14,5+05 9,5 0 esagono interno SW4 262.25.035 | 262.25.535

da 23 16,505 11,5 \ - 262.25.536

da 29 19,5+0.5 14,5 262.25.038  262.25.538

da 34 22,5%05 17,0 \ 262.25.081 | 262.25.581

Confezione: 100 pezzi
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